三明市公安局交警支队关于2024年10月份
全市各驾培机构三年内驾龄驾驶人

            交通违法和肇事情况的通报
各驾培公司：
     现将全市机动车驾驶人培训公司2024年10月份三年内驾龄驾驶人交通肇事及违法情况进行通报如下：
    一、本月违法率较高排名前三名的培训公司分别是福建省清流县鸿丰摩托车培训有限公司，违法率7.69%、尤溪县佳迅服务有限公司，违法率3.27%、三明市大佑驾驶员培训有限公司，违法率3.11%。
    二、本月驾校无三年内驾龄驾驶人交通肇事情况。
附：驾校三年内驾龄驾驶人交通违法和肇事情况
               三明市公安局交警支队车辆管理所
2024年10月30日
附：
驾校三年内驾龄驾驶人交通违法和肇事情况

起止时间：2024-09-26～2024-10-25  统计车型：全部
	序号
	驾校名称
	三年驾龄驾驶人交通违法和事故

	人数
	违法
	事故

	人数
	违法率
	人数
	事故率

	1
	 鸿丰
	13
	1
	7.69%
	0
	0.00%

	2
	 佳迅
	275
	9
	3.27%
	0
	0.00%

	3
	 大佑
	2023
	63
	3.11%
	0
	0.00%

	4
	 龙顺
	1813
	53
	2.92%
	0
	0.00%

	5
	 永兴达
	1108
	32
	2.89%
	0
	0.00%

	6
	 路路通
	729
	21
	2.88%
	0
	0.00%

	7
	 顺利
	1454
	39
	2.68%
	0
	0.00%

	8
	 和欣
	4514
	120
	2.66%
	0
	0.00%

	9
	 途顺
	1272
	32
	2.52%
	0
	0.00%

	10
	 明达
	1462
	36
	2.46%
	0
	0.00%

	11
	 东讯
	1200
	29
	2.42%
	0
	0.00%

	12
	 顺达
	1370
	33
	2.41%
	0
	0.00%

	13
	 安兴
	1412
	34
	2.41%
	0
	0.00%

	14
	 永道
	1263
	30
	2.38%
	0
	0.00%

	15
	 泰达
	1653
	39
	2.36%
	0
	0.00%

	16
	 吉顺
	1582
	36
	2.28%
	0
	0.00%

	17
	 欣荣
	1148
	26
	2.26%
	0
	0.00%

	18
	 众源
	1526
	34
	2.23%
	0
	0.00%

	19
	 明畅
	1126
	25
	2.22%
	0
	0.00%

	20
	 华驰
	2124
	47
	2.21%
	0
	0.00%

	21
	 康达
	644
	14
	2.17%
	0
	0.00%

	22
	 竞达
	1120
	24
	2.14%
	0
	0.00%

	23
	 闽王
	941
	20
	2.13%
	0
	0.00%

	24
	 环宇
	3525
	75
	2.13%
	0
	0.00%

	25
	 永丰
	4529
	95
	2.10%
	0
	0.00%

	26
	 鑫盛
	1053
	22
	2.09%
	0
	0.00%

	27
	 永盛
	2042
	42
	2.06%
	0
	0.00%

	28
	 金顺
	1072
	22
	2.05%
	0
	0.00%

	29
	 兴泰
	1202
	24
	2.00%
	0
	0.00%

	30
	 三技
	2649
	52
	1.96%
	0
	0.00%

	31
	 顺通
	977
	19
	1.94%
	0
	0.00%

	32
	 飞龙
	467
	9
	1.93%
	0
	0.00%

	33
	 鸿辉
	1779
	34
	1.91%
	0
	0.00%

	34
	 安顺
	1586
	30
	1.89%
	0
	0.00%

	35
	 齐盛
	1644
	31
	1.89%
	0
	0.00%

	36
	 景源
	53
	1
	1.89%
	0
	0.00%

	37
	 四周
	979
	18
	1.84%
	0
	0.00%

	38
	 宏扬
	1475
	27
	1.83%
	0
	0.00%

	39
	 全顺
	875
	16
	1.83%
	0
	0.00%

	40
	大田永兴达
	1922
	35
	1.82%
	0
	0.00%

	41
	 品为
	992
	18
	1.81%
	0
	0.00%

	42
	 广信
	1628
	28
	1.72%
	0
	0.00%

	43
	 盛安
	1477
	25
	1.69%
	0
	0.00%

	44
	 鑫乐
	1006
	17
	1.69%
	0
	0.00%

	45
	 平安
	886
	15
	1.69%
	0
	0.00%

	46
	 金之旅
	1431
	24
	1.68%
	0
	0.00%

	47
	 平成
	604
	10
	1.66%
	0
	0.00%

	48
	 和顺
	2156
	35
	1.62%
	0
	0.00%

	49
	 鸿顺
	657
	10
	1.52%
	0
	0.00%

	50
	 金达
	2621
	35
	1.34%
	0
	0.00%

	51
	 闽源
	1273
	17
	1.34%
	0
	0.00%

	52
	 世颖
	1830
	23
	1.26%
	0
	0.00%

	53
	 安信
	1374
	16
	1.16%
	0
	0.00%

	54
	 乐安
	157
	1
	0.64%
	0
	0.00%

	55
	 弘盛
	39
	0
	0.00%
	0
	0.00%

	56
	 宁驰
	16
	0
	0.00%
	0
	0.00%

	57
	 顺欣
	29
	0
	0.00%
	0
	0.00%

	58
	 康城
	1
	0
	0.00%
	0
	0.00%

PAGE